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
wc, lavanderia e sacada.
CAMPO BONITO – R$1.800,00 + COND – 2 dor-
ms, sala com móveis, coz planejada, wc, lavande-
ria e garagem. 
JD.DOS IMPÉRIOS – R$2.500,00 – Térreo -2 
dorms, sala, coz, wc c/box vidro e garagem.

SALÃO

JD. TROPICAL – R$15.000,00 + IPTU – Área 800 
m², escritório no piso superior, 4 wcs feminino, 4 
wcs masculino e 1 wc deficiente. 
JD. ESPLANADA – R$14.000,00 – Área 360 m², 
2 pavimentos com elevador, 2 banheiros 6 vagas 
de estacionamento. 
CIDADE NOVA – R$1.500,00 + IPTU – Área 19 
m², wc. 
CENTRO – R$1.300,00 + IPTU – Área 47 m², 1 
wc - salão para depósito. 
MORADA DO SOL – R$1.100,00 + Água e Luz – 
Área 20 m² c/porta de vidro e 1 wc. 
JD. NELY – R$18.000,00 + IPTU – Salão com es-
critório e wc. Área total 1000 m². 
CECAP – R$10.000,00 + IPTU – Salão 250 m², 
2 wcs. 
VILA TODOS OS SANTOS – 1.500,00 + IPTU – 
Área 60 m², copa, wc social, e mezanino.  

SALAS

VL. HOMERO – Condomínio Sky Towers – R$ 
4.000,00 + Condomínio + IPTU - Sala com 45 m², 
copa, banheiro, 1 vaga de garagem.
CENTRO – R$2.500,00 + IPTU – 5 salas com 70 
m² e 1 wc.

TERRENOS

JD.  MORADA DO SOL – R$ 1.500,00 - terreno 
com 300 m² para locação.

SITE NA NET:  www.rosabrolo.com.br 
com fotos de imóveis para venda

APARTAMENTOS

Oportunidade - R$ 9.500,00 + DespesasOportunidade - R$ 3.600,00 + DespesasOportunidade - R$ 12.500,00 + Despesas
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CONDOMÍNIO MANTOVA

TERRENO JARDIM COLONIAL

CONDOMÍNIO PORTAL DOS IPÊS

CASA VILA SUÍÇA

CA01248 - Você merece viver em um condomínio 
que oferece conforto e segurança. Este incrível imó-
vel conta com 3 dormitórios, sendo 1 suíte com closet, 
espaço gourmet para reunir os amigos, sala ampla com 
2 ambientes, lavabo, banheiro social e banheiro na área 
gourmet. Além disso, possui um amplo quintal, 4 vagas 
de garagem, sendo 2 cobertas, mezanino para criar um 
espaço exclusivo, cozinha com despensa e armários 
planejados e lavanderia. E o melhor de tudo: localizado 
em um condomínio com segurança 24 horas e área de 
lazer. R$ 1.280.000,00

CA00780 - Conheça esta incrível casa comercial localiza-
da em um dos melhores pontos da cidade de Indaiatuba.
Com 3 quartos espaçosos, sendo 1 suíte, 1 sala ampla, 3 
banheiros e 4 vagas de garagem, esta propriedade oferece 
todo o conforto e espaço que você precisa para o seu negó-
cio. Com uma área total de 360m² e 271m² de construção, 
esta casa comercial possui uma edícula e uma salão no 
piso superior, é perfeita para quem busca um espaço am-
plo e versátil para empreender. Além disso, a localização 
privilegiada proporciona fácil acesso a diferentes regiões da 
cidade, aumentando a visibilidade e a conveniência para 
seus clientes. Valor sob Consulta.

CA01246 - 3 dormitórios, sendo 1 suíte com closet pla-
nejado, sala living para 2 ambientes com painel em ilumi-
nação de Led, escritório, cozinha planejada, 2 vagas de 
garagem, área gourmet com churrasqueira e uma piscina 
com Led e cascata. Casa preparada para bolier, aqueci-
mento, infra para ar condicionado, tomada para carro elé-
trico na garagem. Com 140 m² de área construída em um 
terreno de 225m², essa casa é perfeita para quem busca 
conforto, Preço imbatível. Venha conferir. R$ 1.250.000,00

TE00205 - Excelente oportunidade de investimento!  
Terreno misto com ótima topografia à venda no charmoso 
bairro Jardim Colonial, em Indaiatuba. Com uma área total de 
153m², esse terreno é perfeito para quem deseja construir a 
casa dos sonhos ou até mesmo um empreendimento comercial.  
Localizado em uma região tranquila e de fácil acesso, o ter-
reno possui toda a infraestrutura necessária para construir, 
como água, luz e esgoto. Além disso, sua metragem permite 
uma construção versátil, atendendo às mais diversas neces-
sidades. R$ 295.000,00

OPORTUNIDADE NA MORADA DO SOL! 

Próximo ao Good Bom. 02 dormitórios sendo 01 suíte e garagem.
Apenas R$ 350,000,00. Corra. Tel.: 19 99762-7997

02 dormitórios, sala, coz, WC social, garagem e abrigo nos fundos. 
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
nai Residence ! Um 
apartamento novo, 
com 3 dormitórios 
espaçosos, varanda 
estendida, garagem 
para dois carros e 
uma área de lazer 
completa para toda 
a família. Entrada 
de R$120.000,00 O 
restante financiado 
– facilitamos para 
você! Não perca essa 
oportunidade de viver 
bem!  Contato: 19 
99444-9480

Apto no centro, 124m, 
sol da manhã, 3 dor-
mitór ios,  sendo:1 
suíte, 2 dormitórios 
Banheiro social, 2 
salas amplas, Saca-
da, Cozinha c/plane-
jados, Área de ser-
viço, Vaga coberta. 
R$765.000,00, Valor 
negociável WhatsApp 
(19) 9.87500950
Vendo Apartamen-
to no condomínio 
Azaleia; Entrada de 
Itaici (Av. Coronel 
Antônio Estanislau 
do Amaral, 227) Apto 
térreo, 03 dorms, 
sala, cozinha, área de 
serviço ,01 wc c/box, 
garagem coberta, gás 
encanado, área de 
lazer (academia, mini 
mercado área verde 
com quiosque). Ponto 
estratégico, próximo 
a farmácia, bares 
mercados, etc.... Va-
lor R$ 390.000,00 
Contato (19)98716-
9978.
Vende-se apartamen-
to no Condomínio 
Villa das Praças em 
Indaiatuba/SP.  com 
dois dorms, tendo 
um dos dorms móvel 
planejado, sala com 
hack, copa, cozinha 
com armáriose la-
vanderia com  pla-
nejados,, WC social 
com box blindex e 
uma vaga de gara-
gem coberta, cond. 
com infraestrutura 
completa, portaria 24 
horas,câmeras,area 
de laser completa 
.R$318.000, 00.Con-
tato (19)99762-7708
Vende-Se Aparta-
mento Jardim Eldo-
rado / Indaiatuba-Sp 
Apartamento Com 
Dois Dormitórios, Wc 
Social, Cozinha, La-
vanderia, Recém Re-
formado, Com Uma 
Vaga De Garagem. 
Documentação Ok. 
Valor R$200.000,00 
E Aceita Proposta. 
Contato (19)99762-
7708
 LOCAÇÃO
Apartamento no Cam-
po Bonito: 2 dormitó-
rios, sala, cozinha 
planejada, banheiro, 
lavanderia e 1 vaga. 
Condomínio bem lo-
calizado, a 15 min 



no Jardim Colonial. 
Com ampla recepção, 
copa, sala com ba-
nheiro, 02 banheiros 
sociais, piso superior 
com sala espaçosa, 
lavabo, copa superior 
e divisórias de sala. 
Aluguel: R$ 12.500, 
00.Área útil: 270,00m² 
AC: 270,00m².Tel - 19 
9 9771-8102 Beto.  
Compro Sala Comer-
cial Em Indaiatuba – 
Pagamos 60% A 70% 
Do Valor De Avalia-
ção Do Preço Que 
Vende. Pagamento À 
Vista! Ferrabrás(19) 
99323-8778.
Compro Galpão Em 
Indaiatuba – Paga-
mos 60% A 70% Do 
Valor De Avaliação 
Do Preço Que Vende. 
Pagamento À Vista! 
Ferrabrás(19) 99323-
8778.
Vendo Galpão In-
dustrial Em Salto/
Sp – Condomínio 
Fechado, Excelente 
Investimento! Terre-
no 821,50M², Área 
Construída 977,29M². 
Espaço Fabril Am-
plo, Escritório, Re-
cepção, Corredor E 
Refeitório. Segurança 
24H, Localização Es-
tratégica. Valor: R$ 
1.400.000,00. Pronto 
Para Sua Empresa 
Ou Para Gerar Renda 
Com Locação! Ferra-
brás(19) 99323-8778.
A l u g a  G a l p ã o 
-  Ga0388.Galpão, 
1.083 M², Aluguel 
Por R$ 19.000- Park 
Comercial De Indaia-
tuba - Indaiatuba/Sp 
Justem - (19) 97412-
1990
Aluga Galpão - Ga-
0784Galpão De 1.150 
M² Park Comercial De 
Indaiatuba - Indaiatu-
ba, Aluguel Por R$ 
22.000/Mês Justem 
- (19) 97412-1990
A l u g o  G a l p ã o  – 
G a 0 7 1 9 . G a l p ã o , 
3.944 M², Aluguel Por 
R$ 99.000/Mês- Dis-
trito Industrial Domin-
gos Giomi - Indaiatu-
ba/Sp Justem - (19) 
97412-1990
Galpão Para Alu-
gar, 745 M² Por R$ 
15.901,49/Mês - Re-
c re io  Campes t re 
Jóia - Indaiatuba/Sp. 
Terreno: 1.000 M²Á-
rea De Construção: 
744,72 M²Contato: 
Lemos - 19 99116-
5152.
Salão comercial de 
159 m² no Centro 
de Indaiatuba, em 
esquina estratégica 
com grande fluxo de 
pedestres e veícu-
los. Ideal para lojas, 
cafés, clínicas ou es-
critórios que buscam 
visibilidade e localiza-
ção premium .  Agen-
de sua visita! Aluguel 
R$ 7.200,00 + encar-
gos - (19) 3801-8190 
– Código 36810.
Salão para locação 
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do centro, com fácil 
acesso a comércios, 
escolas e transporte. 
Aluguel R$ 1,300,00 
+ encargos- Agende 
sua visita! (19) 3801-
8190 – Código  36540
Apartamento para lo-
cação no Plaza Bella 
Vista Pinheiro:  2 
dormitórios (1 suíte), 
sala, cozinha, área 
de serviço e 2 vagas. 
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